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علیرغم نگرانی ها از شیوع گسترده کرونا، ۵۰۵ کشتی گیر از ۵۱ کشور در جام جهانی صربستان به میدان 
می روند که از این تعداد ۳۹۸ کشتی گیر در بخش مردان در جام جهانی حضور خواهند داشت.

اتحادیه جهانی کشتی لیســت کامل نفرات حاضر در رقابت های جام جهانی کشتی آزاد و فرنگی مردان و کشتی زنان 
را منتشــر کرد.در مجموع ۵۰۵ کشتی گیر از ۵۱ کشــور در این رقابت ها به میدان می روند که نشان دهنده استقبال خوب 
کشورهای مختلف از این رویداد با وجود شیوع ویروس کرونا در جهان است. در کشتی آزاد و فرنگی مردان در مجموع ۳۹۸ 
کشــتی گیر در جام جهانی انفرادی در صربستان به روی تشــک می روند، از این تعداد ۲۱۳ آزادکار و ۱۸۵ فرنگی کار عازم 

صربستان می شوند.
از این تعداد در مجموع ۲۲ آزاد و فرنگی کار که در رقابت های جهانی ۲۰۱۹ قزاقستان موفق به کسب مدال های طلا، نقره 
و برنز شدند در جام جهانی به میدان می روند.در حالیکه پس از ماه ها تعطیلی رقابت های مختلف، کشورهای مختلف با حضور 
خود سعی در محک کشتی گیران خود برای حضور در رقابت های کسب سهمیه المپیک یا المپیک ۲۰۲۰ هستند، ایران تنها 

با ۲ آزادکار در ۲ وزن ۵۷ و ۶۵ و ۲ فرنگی کار در اوزان ۸۷ و ۹۷ کیلوگرم در این مسابقات حاضر می شود.
روسیه به عنوان قدرت برتر کشتی جهان با عنوان داران جهان و المپیک و با تیم های کامل در ۱۰ وزن کشتی آزاد و ۱۰ 
وزن کشتی فرنگی در جام جهانی صربستان حضور خواهد داشت. کشورهایی مثل آمریکا، ژاپن و کوبا نیز به دلیل نگرانی از 

شیوع کرونا قید حضور در این رقابت ها را زدند. 

استقبال خوب از جام جهانی کشتی 2020
  انتخاب سرمربی جدید تیم فوتبال تراکتور مانند دو سال گذشته باز هم پروسه عجیبی را طی کرده تا اینکه 

شجاعی به عنوان سرمربی موقت انتخاب شد.
انتخاب ســرمربی جدید در باشگاه تراکتور همواره در دو سال گذشته از پروسه های عجیب این باشگاه محسوب می شود. 
انتخابی که اکثر آنها حتی یک نیم فصل را هم در این تیم دوام نیاوردند و حتی مربیان بزرگ خارجی نیز خیلی زود چمدان 
به دست تبریز را ترک کردند. باشگاه تراکتور که طی روزهای گذشته علیرضا منصوریان )ششمین سرمربی خود در حدود ۲ 
سال و نیم اخیر( را برکنار کرد، چهارشنبه شب مسعود شجاعی را به عنوان سرمربی موقت معرفی کرد اما روند انتخاب سرمربی 

جدید در باشگاه تبریزی باز هم یک پروسه عجیب را طی کرده است.
مدیران این باشــگاه پیش از اعلام خبر رسمی جدایی منصوریان، توافقات نهایی خود با الهامی برای بازگشت به تبریز را 
انجام داده بودند و حتی این مربی به تبریز ســفر کرده و دســتیاران خود در این تیم را هم انتخاب کرده بود اما به یک باره با 

مخالفت محمدرضا زنوزی مالک باشگاه تراکتور، تصمیم هیئت مدیره برای سرمربیگری الهامی در این تیم »وتو« شد. 
بر اســاس اعلام خبرگزاری تسنیم پس از این ماجرا با تصمیم هیئت مدیره باشگاه تراکتور مهدی تارتار و فرهاد مجیدی 
گزینه های اصلی هدایت سرخپوشان تبریزی بودند که مذاکرات اولیه با هر دو گزینه انجام شد. در همین زمینه فرهاد مجیدی 
به پیشنهاد تراکتور جواب رد داد اما مذاکرات با مهدی تارتار تا مراحل نهایی نیز پیش رفت و این مربی نیز چهارشنبه شب در 

آستانه حضور در تبریز بود که باز هم مالک تراکتور با این تصمیم هیئت مدیره مخالفت کرد تا حضور تارتار نیز منتفی شود.

پروسه عجیب انتخاب سرمربی در تیم تراکتور

نکته  ورزشی

یادی از شهید مدافع حرم احمد جلالی نسب
جانفشانی در ره دوست

امروز چهارمین سالگرد شهادت شهید مدافع 
حرم احمد جلالی نسب است. وی معاون عملیات 
یگان امنیتی ســپاه امام علی ابــن ابیطالب)ع( 
استان قم و از فعالان و خادمان هیئت رزمندگان 
اسلام و خادم افتخاری حرم حضرت معصومه)ع( 
و مسجد مقدس جمکران بود. جلالی نسب برای 
دفاع از حریم اهل بیت)ع( به ســوریه رفت و در 

۲۰ آذر سال ۹۵ در نبرد با تروریست های داعشی در شهر تدمر سوریه به شهادت 
رســید. پیکر پاک این شهید، چند سال مفقود بود و فروردین امسال توسط گروه 
های تفحص یافته و به وطن بازگشــت. شــهید مدافع حرم احمد جلالی نسب، در 
بخشی از وصیت نامه اش نوشته بود: »اینجانب دفاع از حرم اهل بیت سلام الله علیهم 
را با علم و آگاهی به اینکه وظیفه هر مسلمانی دفاع از اهل بیت )ع( که همان اجر و 
مزد رسالت نبی اکرم است و در قرآن کریم آمده است انتخاب کردم و خدا را شاهد 
و ناظر می گیرم که مسائل مادی و هیچ اجباری در این راه نبوده است و به همسر 
و فرزندانم توصیه می کنم که همیشه و در همه حال پیرو ولایت ائمه  اطهار و ولی 
 فقیه زمان حضرت امام خامنه ای باشند و خود را مدیون دین مبین اسلام و رهبری 
و انقلاب بدانند. از هیچ کوششی برای دفاع از حریم ولایت دریغ نکنند و به پسران 
ارجمندم توصیه می کنم که ضمن مواظبت از مادر و خواهر خود هر لحظه و زمان 
آماده جانفشانی در راه اسلام و ولایت باشند و به همسر و دخترم وصیت می کنم که 
با حفظ حجاب خود و تشویق پسرانم به دفاع از اسلام پاسدار خون شهیدان باشند 

و هرگونه کوتاهی و قصوری از من را ببخشند و حلالم کنند.«

ترکیب 4 نفره ایران در جام جهانی 2۰2۰ خبرساز شد

اعتراض استقلال، مخالفت فدراسیون کشتی
نیمه نهایی لیگ برتر با تأخیر برگزار می شود؟!

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
بــا توجه به آنکــه ۳ ملی پوش کشــتی ایران 
در جــام جهانــی 2۰2۰ در ترکیــب 4 تیــم برتر 
لیگ حضور دارنــد، احتمال مــی رود مرحله نیمه 
 نهایــی لیگ برتر کشــتی آزاد و فرنگــی با تاخیر 

برگزار شود.
ترکیب دو نفره تیم ملی کشــتی آزاد در مسابقات جام 
جهانی ۲۰۲۰ حسابی خبرساز شده است. رقابت های کشتی 
قهرمانــی جهان ۲۰۲۰ قرار بــود از ۲۲ تا ۳۰ آذر در بلگراد 
پایتخت صربستان برگزار شود اما با بدتر شدن اوضاع شیوع 
کرونا و انصراف تیم هایی نظیر آمریــکا، ژاپن، کوبا، کانادا و 
قزاقســتان از حضور در این رقابت ها، اتحادیه جهانی کشتی 

سرانجام تصمیم به لغو این رقابت ها گرفت.
اتحادیه جهانی کشتی سپس اعلام کرد رقابت های جام 
جهانــی انفرادی را با جوایز نقدی برای گرم شــدن هر چه 
بیشتر تنور رقابت های کشتی جایگزین این مسابقات کرده و 
هر کشوری که مایل باشد می تواند در همان تاریخ رقابت های 

قهرمانی جهان عازم صربستان شود. 
در حالی که روس ها قصد دارند با نفرات عنوان دار خود و 
با ترکیب کامل راهی این مسابقات شوند، کادر فنی تیم ملی 
کشتی آزاد اعلام کرد تنها حسن یزدانی و کامران قاسمپور 
عــازم این رقابت ها خواهند شــد، تصمیمی که پس از چند 
روز عوض شد و رحمان عموزاد خلیلی و امیر محمد یزدانی 

جایگزین حسن یزدانی و کامران قاسمپور شدند. 
فدراسیون کشــتی دلیل اصلی تغییر در نفرات اعزامی 
بــه رقابت های جام جهانی را بحــث جوانگرایی در تیم ملی 
اعلام کرد اما خبرگزاری ایســنا در گزارشی عنوان داشت به 
دلیل همزمانی رقابت های جام جهانی صربســتان با مرحله 
نیمه نهایی و فینال لیگ برتر کشتی آزاد، تیم متمول ایران 
مال که چند سالی است با جذب بهترین های کشتی ایران، 
عنــوان قهرمانی را از آن خود می کند، اعلام کرده به یزدانی 
و قاسمپور نیاز دارد و موافق اعزام آنها به صربستان نیست. 

اعتراض استقلال، واکنش فدراسیون
هر چند که گفته می شود این موضوع از سوی کادرفنی 

تیم ایران مال تکذیب شده است، اما گویا باشگاه استقلال به 
عنوان یکی از تیم های حاضر در نیمه نهایی لیگ برتر کشتی 
آزاد، با حضور ملی پوشش )امیر محمد یزدانی( در این رقابت ها 
مخالفت کرده است. احمد مددی سرپرست باشگاه استقلال 
روز چهارشنبه با ارسال نامه ای به دبیر رئیس فدراسیون کشتی 
 مخالفــت خود را با اعزام امیرمحمــد یزدانی به جام جهانی 
کشتی آزاد اعلام کرد. باشگاه استقلال در نامه اش اعلام کرده 
به امیرمحمد یزدانی برای دیدارهای نیمه نهایی و فینال لیگ 
برتر کشــتی آزاد که همزمان با جام جهانی صربستان برگزار 
می شــود، نیاز دارد. نام باشگاه استقلال با واکنش فدراسیون 
کشتی همراه شد تا جایی که محمد ابراهیم امامی سخنگوی 
این فدراسیون گفت: تصمیم گیرنده در این خصوص سرمربی 
تیم ملی کشتی آزاد خواهد بود چرا که فدراسیون کشتی از 
 قبــل اعلام کرده کادر فنی تیم های ملی درباره مباحث فنی 
اختیار تام دارند. سخنگوی فدراسیون کشتی افزود: هدف اصلی 
کادر فنی تیم های ملی کسب موفقیت در رقابت های کسب 
ســهمیه و سپس بازی های المپیک توکیو است و رقابت های 

جام جهانــی انفرادی صرفا یک رویداد تدارکاتی محســوب 
می شود. وی در پایان گفت: صفر تا صد تصمیم گیری درباره 
این موضوع با غلامرضا محمدی اســت و هر تصمیمی که او 
بگیرد مورد حمایت فدراسیون خواهد بود. غلامرضا محمدی 
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد کشورمان نیز در این باره گفت: 
قطعا این تصمیم، تصمیم شخصی نبوده و امیرمحمد یزدانی 
و رحمان عموزاد به این رقابت ها اعزام خواهند شــد.  طبق 
برنامه در نظر گرفته شــده از ســوی فدراســیون کشتی دو 
آزادکار کشــورمان بامداد دوشنبه با عباس حاج کناری مربی 
تیم ملی تهــران را به مقصد بلگراد تــرک خواهد کرد. این 
 ســه نفر ظهر جمعه به خانه کشــتی آمدند تا روز دوشنبه
راهی مســابقات شــوند. پیش از این نیز حســین نوری در 
وزن ۸۷ کیلوگــرم و محمدهــادی ســاروی در وزن ۹۷ 
کیلوگــرم دو ملی پوش کشــتی فرنگی بامداد چهارشــنبه 
همــراه با بهــروز حضرتی پور مربی تیم ملی برای شــرکت 
در جــام جهانی بــه صربســتان رفتند. رقابــت وزن ۸۷ 
کیلوگــرم طــی دو روز ۲۲ و ۲۳ آذر و کشــتی های وزن 

 ۹۷ کیلوگــرم نیــز در روزهــای ۲۳ و ۲4 آذر بــه انجام 
خواهند رسید.

احتمال تعویق مسابقات لیگ
با نهایی شــدن ترکیب تیم کشتی آزاد و فرنگی 
در جــام جهانی صربســتان، احتمــال آنکه مرحله 
نیمه نهایی لیگ برتــر آزاد و فرنگی به تعویق بیفتد 
وجــود دارد. از جمع 4 کشــتی گیر آزاد و فرنگی در 
جام جهانی، تنها تیم محمدهادی ســاروی )صبانور 
کردســتان( از حضور در مرحله نیمه نهایی بازمانده و 
پیشنهاد برگزاری مرحله پایانی لیگ با شرکت ۶ تیم 
و اضافه شــدن دو تیم بازمانده از صعودِ رعد پدافند 
ارتش و صبانور کردستان به 4 تیم صعودکننده بازار 
بزرگ، دانشــگاه آزاد اسلامی، ســیناصنعت و فولاد 

اکسین نیز رد شده است.
نوری در بازار بــزرگ عضویت دارد که به عنوان 
تیــم اول گروه ب به مرحلــه نیمه نهایی صعود کرد. 
عمــوزاد و یزدانی نیز به ترتیب با تیم های دانشــگاه 
آزاد و اســتقلال به مرحله بعدی صعــود کرده اند و 
فینال همزمان با برگــزاری جام جهانی انفرادی قرار 
اســت در خانه کشتی شهید هادی برگزار شود. پیش 
از این با توجه به اینکه انتخاب کادرفنی کشتی آزاد 
از یــک تیم بود و بازار بزرگ که یزدانی و قاســمپور 
را در اختیار دارد، قطعــا در مرحله نیمه نهایی لیگ 
برتر حضور خواهد داشــت، نام این دو کشتی گیر با 
عمــوزاد و یزدانی جایگزین شــد، آن هم با وجودی 
که تیم بازاربــزرگ مهره های خــوب و نامداری در 
اختیــار دارد. حال باید منتظر مانــد و دید تیم های 
آزاد اســتقلال، دانشــگاه آزاد و فرنگی بازار بزرگ با 
حضور کشتی گیرانشــان در صربســتان، با توجه به 
در پیش بودن حساس ترین و مهم ترین مرحله لیگ 
مخالفتی نخواهند داشــت یا اینکه زمــان برگزاری 
 مرحله پایانی لیگ برتر آزاد و فرنگی دستخوش تغییر 

خواهد شد.

درسی که شطرنج ایران داد
سرویس ورزشی-

نود و یکمین مجمع عمومی فدراســیون جهانی شطرنج )فیده( هفته 
گذشــته به صورت وبینار برگزار شد. یکی از مهم ترین مباحث مطرح شده 
در این مجمع، تعلیق فعالیت های فدراســیون شطرنج ایران بود که از یک 
ماه قبل توسط »نایجل شورت« نایب رئیس انگلیسی فیده مطرح شده بود. 
عدم تقابل شطرنج بازان ایرانی با نمایندگان رژیم غاصب صهیونیستی، 
بهانه نایب رئیس فیده برای ارائه پیشنهاد تعلیق ایران بود. »شورت« البته 
در طرح خــود مواردی چون تخطی از اصول ضد نژادپرســتی، تبعیض و 
اعتقــادات مذهبی و فرهنگی را مطرح کرده بود که در نهایت راه به جایی 

نبرد و سایه تعلیق از سر شطرنج ایران برچیده شد. 
طبق گزارش هایی که هفته گذشــته در رسانه های کشور منتشر شد، 
در این مجمع نمایندگان ایران به مســئولان فدراســیون جهانی یادآوری 
کردند که ایران ۶ ماه قبل پاســخ نامه فیده را درخصوص این موضوع داده 
بود و دلیلی نداشــت که دوباره همان موضوع در مجمع فدراسیون جهانی 

مطرح شود. 
مســموم کردن فضا علیه شــطرنج ایران تا آنجا پیش رفت که حتی 
سرپرســت فدراســیون شــطرنج ایران در جلســه مذکور عنوان داشته: 
»کشــورهایی مثل انگلیس و کانادا که علیه شطرنج ایران توطئه کرده اند، 
خود عضو کمیته ملی المپیک کشورشان نیستند و بهتر است به جای ورود 
به این مســائل برای عضویت خود و رعایت منشــور المپیک در این زمینه 

اقدام کنند.«
در این ماجرا که چند صباحی است موجب نگرانی مسئولان ورزش هم 
شــده بود، علاوه بر استدلال های درست و منطقی نمایندگان ایران، قدرت 
شــطرنج ایران نیز به یاری این رشته ورزشــی آمد و اجازه نداد مسئولان 
فیده از انگلیس و کانادا گرفته تا کشورهای دیگر برای شطرنج ایران نقشه 
بکشند. تمام اینها در شرایطی بود که سُنبه طرف مقابل پرزور بوده و هست 
تا جایی که عنوان شده رئیس روسی فیده، یهودی است و نایب رئیس آن نیز 

ارتباطات نزدیکی با رژیم جعلی اسرائیل دارد.
وقتی صحبت از قدرت شطرنج ایران می شود اشاره به این موضوع است 
که همین حالا ورزشــکاران ایرانی نام هایی شناخته شده در شطرنج جهان 
هســتند. به عنوان نمونه علیرضا فیروزجا جوان ۱۷ ساله ای که در شطرنج 
ایران رشد و برای خودش نامی دست و پا کرد، هم اکنون با ریتینگ بالای 
۲۷۰۰ لقب »سوپر استاد بزرگ« را یدک می کشد و معمولا یک پای ثابت 

تورنمنت های معتبر شطرنج جهان به حساب می آید.
در لیست ۱۰ شــطرنج باز برتر رده سنی جوانان، نامهایی چون پرهام 
مقصودلو و سید محمد امین طباطبایی به چشم می خورد. پرهام مقصودلو 
همان نابغه ای اســت که توانست در ســال ۲۰۱۸ جام قهرمانی مسابقات 

جوانان جهان را در کشور ترکیه بالای سر ببرد.
افتخارات شطرنج ایران تنها به بخش مردان خلاصه نمی شود. در بخش 
بانوان نیز ستاره ای چون سارا خادم الشریعه سالهاست در رقابت های معتبر 
جهانــی به رقابت با حریفانش می پردازد. اوج هنرنمایی این ورزشــکار در 
مســابقات قهرمانی سریع و برق آسای جهان در سن پترزبورگ روسیه بود 
 که در حضور رقبای سرشناس و بزرگی چون »جو ونجو«، »موزیچوک« و 
»الکساندرا گوریاچکینا« توانست دو مدال نقره و طلای مجموع را به دست 

آورد.  
همه اینها نشــان دهنده قدرت شــطرنج ایران است، اتفاقات چند روز 
اخیر این رشــته ورزشی بار دیگر ثابت کرد اگر قرار بر مقابله با دشمنی ها 
و شرارت ها در تمام زمینه ها و عرصه ها از جمله ورزش باشید، ابتدا باید از 
درون قوی باشیم. وقتی در شطرنج، کشتی و یا وزنه برداری، ایران همیشه 
در عرصه هــای بین المللی حرفی برای گفتــن دارد، همه و همه به خاطر 

قدرت نهادینه شده ما در این رشته های ورزشی است.
ورزش ایران اگر می خواهد در تمام رشته های ورزشی دهان بدخواهان 
این ســرزمین را ببندد باید از درون قوی شــود. اگر ورزش ما در جودوی 
جهان جایگاه شایسته و بایسته ای داشت و همچون گذشته قهرمانانی چون 
میراســماعیلی و میران را به جودوی جهان معرفی می کرد، امکان نداشت 
امروز اسیر پرونده  سازی های »ویزر« صهیونیستی شود و برای حل و فصل 

مشکلش چشم به دادگاه عالی ورزش در سوئیس داشته باشد.
اینها واقعیاتی است که نمی توان انکار کرد. باید واقعیت ها را بشناسیم 
و بــرای مقابله با آنها تاکتیک ها و روش های لازم را به کار ببندیم. باید در 
ورزش و در همه جا قوی شــویم و راه قوی شــدن هم خوب حرف زدن و 
قشــنگ شعار دادن نیست. راه قوی شدن به کار بستن اصول و اولین اصل 
هم شایسته ســالاری و سپردن کار به دســت کاردان و طرد و دفع عوضی 

آمده ها و فرصت طلب های آویزان از ورزش است.

پیروزی پرگل سپاهان مقابل نساجی
تیم فوتبال سپاهان در روز درخشش سجاد شهباززاده برابر تیم 
نساجی مازندران به برد پرگل رسید و از رده دهم جدول موقتا به رده 

دوم صعود کرد.
تیم فوتبال ســپاهان در نخستین بازی هفته ششم لیگ برتر و از ساعت 
۱۵ دیروز به مصاف تیم نساجی مازندران رفت و موفق شد با چهار گل در این 
بازی به پیروزی برسد.در این بازی که در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار 
شد، کی روش استنلی )۲۱(، محمدرضا حسینی )4۰( و سجاد شهباززاده )44 
و ۸۳( برای سپاهان گلزنی کردند.سپاهان با هدایت محرم نویدکیا که پیش از 
این صاحب دو برد، دو باخت و یک تساوی شده بود، با پیروزی پرگل روز ۱۰ 
امتیازی شد و موقتا با انجام یک بازی بیشتر نسبت به سایر تیم ها )نسبت به 

پرسپولیس دو بازی بیشتر( به رده دوم جدول صعود کرد.
سایر مسابقات هفته ششــم امروز و فردا برگزار می شود که برنامه آن به 

شرح ذیل است:
شنبه 22 آذر ۱۳۹۹

*فولاد.....................................................................................................سایپا)ساعت۱۵(
*صنعت نفت آبادان.......................................................گل گهرسیرجان)ساعت۱۵(
*پیکان.................................................................................آلومینیوم اراک)ساعت۱۵(
*مس رفسنجان.........................................................نفت  مسجدسلیمان)ساعت۱۵(
*پرسپولیس.........................................................................ذوب آهن)ساعت۱۶:۱۵(

یکشنبه ۲۳ آذر ۱۳۹۹
*ماشین  سازی تبریز.........................................................................تراکتور)ساعت۱۵(
*شهر خودرو...........................................................................استقلال)ساعت۱۵:4۵(

جدول رده بندی لیگ برتر  - جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

1531184410. گل گهرسیرجان

2631297210. سپاهان

342204048. پرسپولیس

452215328. استقلال

552215418. پیکان

652215418. صنعت نفت آبادان

752126517. شهر خودرو

851405417. فولاد

951403217. سایپا

17-10521256. نساجی مازندران

1151314316. نفت  مسجدسلیمان

1251312206. تراکتور

15-13512245. آلومینیوم اراک

33-14503247. ذوب آهن

52-15502305. مس رفسنجان

81-165014210. ماشین سازی تبریز

بهره برداری پنج طرح صنعتی روز جمعه با حضور 
علیرضا رزم حســینی وزیر صنعت، معدن و تجارت و 
عباس رضایی استاندار اصفهان و جمعی از مسئولان 

استانی آغاز شد.
به گزارش ایرنا، پس از ۱۳ سال وقفه مرحله دوم شرکت 
حایر تهران)احیای واحد صنعتی غیرفعال مهیا گاز( با حضور 

وزیر صنعت، معدن و تجارت به بهره برداری رسید.
دســتاورد گام دوم شــرکت حایر تهران)احیای واحد 
صنعتی غیرفعال مهیا گاز( بومی ســازی و تعمیق ســاخت 
داخل و دانش فنی و تولید لوازم خانگی و کاهش وابســتگی 

خارجی است.
ظرفیت ســالانه این مرحله شــرکت حایر تهران ۲۸۲ 
هزار دستگاه لوازم خانگی و تولید سالانه ۲۱ هزار تن اجزا و 

قطعات فلزی لوازم خانگی است.
میزان سرمایه گذاری برای این فاز ۲۲۰ میلیارد ریال و 
میزان صرفه جویی ارزی ۱.۵ میلیون یورو است که ۲4۲ نفر 

در این مرحله به صورت مستقیم مشغول به کار هستند.  
مجموع ظرفیت سالانه پروژه هوشمندسازی فرآیندهای 

تولید ۹۲ هزار سرویس است همچنین برای این طرح ۱۸۰ 
میلیارد ریال ســرمایه گذاری شد و میزان صرفه جویی ارزی 
۱۳۰ هزار یورو است و به صورت مستقیم سه هزار و ۱۰۰ نفر 

مشغول به کار هستند.
 همچنین با حضور وزیر صمت طرح تعمیق ساخت داخل 
و افزایش ظرفیت تولید تلویزیون هم به بهره برداری رســید، 
ظرفیت قبلی این طرح ۵۳۰ هزار دســتگاه بود که با افتتاح 
این طرح 4۷۰ هزار دســتگاه افزوده شد و مجموع ظرفیت 
سالانه یک میلیون دستگاه اســت میزان سرمایه گذاری در 
طرح تعمیق ساخت داخل و افزایش ظرفیت تولید تلویزیون 

۱۰۰۰ میلیارد ریال معادل ۳.۲ میلیون یورو است.
میزان صرفه جویی ارزی در این طرح هشــت میلیون و 
۵۰۰ هزار یورو اســت و به صورت مســتقیم برای ۲۸۱ نفر 

اشتغال ایجاد کرده است.
افتتاح طرح افزایش ظرفیت تولید ماشــین لباسشویی 
از دیگر طرح های بهره برداری شــده در ســفر وزیر صمت به 

اصفهان بود.
مجموع ظرفیت ســالانه این طرح یک میلیون و ۵۷۶ 

هزار و ۸۰۰ محصول است و حدود ۳۲۲ میلیارد ریال برای 
این طرح سرمایه گذاری شده است.

افتتاح پروژه تکنولوژی Iot در یخچال های ســاید بای 
ساید هوشــمند از دیگر طرح های  افتتاح شده توسط وزیر 

صمت بود.
مجموع ظرفیت ســالانه این پروژه ۲۶۱ هزار محصول 
اســت، میزان سرمایه گذاری در این طرح ۲۰۰ میلیارد ریال 
و میزان صرفه جویی ارزی ۸۶۷ هزار یورو اســت و به صورت 

مستقیم ۱۵۰ نفر مشغول به کار هستند.
تولید فولاد کشور ۹ درصد رشد یافت

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: در سال جاری تولید 
فولاد کشــور ۹ درصد رشد یافته است و براساس شیوه نامه، 

تمامی محصولات آن قابلیت عرضه در بورس را دارند.
 بر اساس اطلاعات موجود این آمار بیانگر این است که 
ایران در تولید فولاد نســبت به دنیا ۱۶ درصد رشــد مثبت 
داشته است و کشــورهای ویتنام و چین هم با تولید 4.۶ و 
۱.۶ درصد رشد مثبت با فاصله زیاد بعد از ایران قرار گرفتند.
به گزارش ایرنا، علیرضا رزم حســینی روز پنج شنبه در 

جلســه کارگروه تســهیل و رفع موانع تولید استان اصفهان 
در ســالن جلســات اســتانداری افزود: از هر کسب و کاری 
در راســتای  اشــتغال خرد و تولید حمایت خواهیم کرد تا 

مشکلات مرتفع شود.
وزیر صنعت، معدن و تجارت با  اشــاره به وضعیت ورق 
فولادی در کشور بیان کرد: براساس شیوه نامه تمام کالاهای 

ورق در بورس عرضه می شود.
وی اظهار داشت: ما به دنبال حذف دلالان مالی هستیم 
و برخی از کالاهای راهبردی به صورت اعتباری اســنادی به 

قیمت بورس عرضه می شود.
وی بخش اصلی گرانی ها را به دلیل وضعیت ارز و رشد 
نقدینگی دانســت و گفت: با کمک فعالان اقتصادی از این 
شرایط عبور خواهیم کرد و امیدواریم به قیمت های متعادل 

در سطح بازار دست پیدا کنیم.
وزیر صنعت، معدن و تجارت بیان کرد: متاسفانه به دلیل 
رشــد نقدینگی در کشور طی سال جاری و سال گذشته و 
همچنین در سنوات گذشته باعث شده کالاهای مزیت دار 

در مقاطع مختلف هجوم بیاورد و بازار کاذب بوجود بیاید.

وزیر صنعت 5 طرح  صنعتی را در اصفهان افتتاح کرد

بانوی پرستار مشهدی
 شهید مدافع سلامت شد

پرستار بیمارستان ابن سینای مشهد »سارا خاتون تیمورزاده« بر 
اثر ابتلا به کرونا دعوت حق را لبیک گفت و شهید مدافع سلامت شد.
این بانوی متعهد پرستار در حین خدمت و درمان بیماران مبتلا به کووید 
۱۹ به این بیماری مبتلا شد و بر اثر شدت عوارض جان خود را از دست داد.

تاکنون حدود ۲۳ نفر از کادر بهداشــت و درمان در مشهد بر اثر ابتلا به 
کرونا در حین خدمت جان خود را از دست داده و شهید خدمت شده اند.

نظام پزشکی مشهد شهادت این پرســتار فداکار را به جامعه بهداشت و 
درمان در مشهد و خانواده وی تسلیت گفت.

مدیرعامل فولاد مبارکه:
طرح توسعه یک میلیارد یورویی فولاد مبارکه 

۲۰ هزار شغل جدید ایجاد می کند
اجرای  گفت:  اصفهــان  مبارکه  فولاد  مدیرعامل شــرکت 
برنامه توســعه این شرکت مشــتمل بر حدود ۱2 طرح با حجم 
ســرمایه گذاری یک میلیارد یورو،2۰ هزار نیرو را جذب خواهد 

کرد.
حمیدرضا عظیمیــان پس از بازدید وزیر صنعــت، معدن و تجارت 
از طرح های توسعه شــرکت فولاد مبارکه در جمع مدیران این مجتمع 
صنعتی افزود: اجرای این برنامه شــامل طرح هایی نظیر طرح نورد گرم 
۲ فولاد مبارکه، افزایش ۱.۵ میلیون تنُی فولاد هرمزگان، ســفید دشت، 

اردکان و ورق خودرو کاشان خواهد بود.
وی ادامــه داد: بــا اجرای ایــن طرح ها ۲۰ هزار میلیــارد تومان به 

پیمانکاران مختلف در سراسر کشور تزریق خواهد شد.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه با  اشاره به اهمیت اجرای طرح نورد 
گرم ۲ این مجتمع اظهار داشــت: ما  اکنــون در زمینه تولید ورق از دنیا 

عقب هستیم.
عظیمیان هشدار داد: ظرف ۳ تا ۵ سال آینده اگر ورق های  گرید ۱۰ 

تولید نکنیم فولاد مبارکه به پلی اکریل دوم تبدیل خواهد شد.
وی اضافه کرد: ورقی که امروز در فولاد مبارکه تولید می شود ۳ تا ۵ 

سال آینده هیچ بازار مصرفی نخواهد داشت.
عظیمیان خاطرنشان کرد: ورقی که در خودروسازی های آینده مورد 
اســتفاده قرار می گیرد از ویژگی های خاص، اســتحکام بالا و وزن پایین 
برخوردار است که امروز این قدرت تولید در فولاد مبارکه وجود ندارد اما 
با راه اندازی نورد گرم ۲ امکان دستیابی به این فناوری نیز محقق می شود.

به گفته وی، با اجرای طرح نورد گرم جدید امکان تولید ورق با عرض 
۲ هزار ایجاد می شود.

عظیمیان تصریح کرد: طرح دیگری که در فولاد مبارکه برنامه ریزی 
شده، طرح موسوم به »آی 4« یا نسل چهارم فناوری است.

وی ادامه داد: فولاد مبارکه، امروز نســل سوم و ذوب آهن نسل دوم 
فناوری را در اختیار دارند اما دنیا به سمت استفاده از نسل چهارم فناوری 

هوشمند در حال حرکت است.
عظیمیان یادآور شــد: در حال حاضر حدود ۲۰ شرکت در جهان از 
این فناوری استفاده می کنند و این طرح از مرداد امسال در فولاد مبارکه 
شــروع شده است و تا سال ۱4۰4 این شرکت را به نسل چهارم فناوری 
مجهز خواهد کرد و مرحله نخســت آن همزمان بــا دهه فجر در فولاد 

مبارکه اجرا خواهد شد.
مدیرعامل فولاد مبارکه اظهار داشت: این مجتمع صنعتی بزرگ ترین 
تولیدکننده آهن اسفنجی در جهان است که سهم ۲۰ درصدی در تولید 

فولاد منطقه منا)شمال آفریقا و خاورمیانه( دارد.

اســتاندار بوشــهر گفت: هیئت دولت کمک به 
سیل زدگان این استان را تصویب کرد.

به گــزارش ایرنــا، عبدالکریــم گراونــد در بازدید از 
مناطق ســیل زده شهر وحدتیه و روستای بویری شهرستان 
دشتســتان افزود: در این ارتباط تشکیل ســریع پرونده ها 
توسط دستگاه های مربوطه برای پرداخت کمک ها و جبران 

خسارت ها ضروری است. 
وی اظهار داشــت: همچنین ۱۰ میلیارد تومان توسط 
بنیاد مستضعفان کشور برای تامین لوازم خانگی برای مردم 
سیل زده اختصاص یافته  است که در اختیار خانوارهایی که 
در جریان سیلاب وسایل زندگی خود را از دست دادند، قرار 

می گیرد.
گراوند گفت: علاوه بر این 4۰ میلیارد تومان اعتبار 
نیز از سوی سازمان جنگل ها و آبخیزداری برای اجرای 
طرح های آبخیزداری در مناطق سیل زده استان بوشهر 

بازداشت  از  بازرسی کل کشــور  رئیس سازمان 
مدیرعامل منطقه آزاد اروند با گزارش و پیگیری های 

این سازمان خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از خرمشهر، حجت الاسلام 
 والمسلمین حسن درویشیان در حاشیه جلسه شورای اداری 
خرمشهر  اظهار داشت: بنای قوه قضائیه و سازمان بازرسی بر 
این است که به صورت جدی نسبت به دستگاه ها و مسئولان 
و کســانی که وظایفی را در گذشــته حتی اگر ۵ سال قبل 
داشته اند، اما این وظایف را از روی سهل انگاری و بی توجهی 
انجام ندادند و موجب نابســامانی در کشــور شدند، برخورد 

کند.
عضو شــورای عالی قوه قضائیه افزود: مشــکلات آب و 
فاضلاب تنها مربوط به اهواز، بندر امام خمینی و ماهشــهر 
نیســت، بلکه مربوط به کل استان خوزســتان است و اگر 
جایی خســارت وارد نشــده و یا در فضای مجازی منعکس 
نشده است، دلیل بر نبود مشکل نیست و شاید مشکلات در 

بارندگی های آتی ایجاد شود.
وی با تاکید بر اینکه بخشــی از اقدامات دارای فوریت 
باید با کمک منطقه آزاد دنبال شــود، اظهار داشت: هرچند 
کــه در حال حاضر مدیر منطقــه آزاد اروند به علت گزارش 
سازمان بازرسی، در بازداشت است ولی مسئولیت مهمی بر 
عهده این ســازمان قرار دارد که باید به وظایف خود در این 
زمینــه عمل کند؛ انجام اقداماتی مثــل رنگ آمیزی پل ها و 
نورانی کردن برخی از خیابان ها از ســوی شهرداری آن هم 
وقتی در بدیهیات مانده و حقوق پرســنل را پرداخت نکرده 

است، قابل قبول نیست.

شبکه اخاذی با استفاده از لباس ماموران 
متلاشی شد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی آذربایجان  
غربی گفت:  اعضای شــبکه اخاذی با استفاده از لباس ماموران این 

پلیس در ارومیه دستگیر شدند.
سرهنگ شــمس علی حق وردیان افزود: در پی تماس تلفنی فردی مبنی 
بر دســتگیری و اخاذی از او با عنوان ماموران پلیــس مبارزه با مواد مخدر و 
درخواست مبلغ ســه هزار دلار جهت رهایی، رسیدگی به موضوع در دستور 

کار پلیس قرار گرفت.
وی اضافه کرد: اخاذان با برنامه ریزی قبلی و جمع آوری عکس از فرد و با 

تهدید به انتشار آنها، درخواست سه هزار دلار از خانواده او کردند.
رئیــس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهــی انتظامی آذربایجان  غربی 
گفت: ماموران با اقدامات سریع و تحقیقات لازم، محل اخاذان را شناسایی و با 

یک عملیات منسجم موفق شدند گروگان را آزاد کنند.
ســرهنگ حق وردیان افزود: در این رابطه سه گروگان گیر نیز دستگیر و 
پس از تکمیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضایی 

شدند.
۶ هزار قطعه مرغ در آتش سوزی مرغداری مهاباد 

تلف شدند
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مهاباد 
گفت: وقوع آتش سوزی در یک واحد مرغداری این شهرستان موجب 

تلف شدن ۶ هزار قطعه مرغ گوشتی شد.
رحمــان احمدی روز جمعه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این حادثه 
در یک واحد مرغداری واقع در روســتای »توت آغاج«، از توابع بخش مرکزی 

مهاباد، روی داد.
وی اضافه کرد: در این حادثه اگرچه ماموران آتش نشــانی توانســتند به 
موقع اقدام به اطفای کامل حریق و ایمن ســازی محیط کنند ولی دود حاصل 
از این آتش ســوزی موجب خفگی و تلف شدن مرغ های یکی از سالن های این 

مرغداری شد.
مدیرعامل سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری مهاباد ادامه 
داد: با بررســی علت این حادثه مشخص شد که اتصال برق هیترهای سیستم 

گرمایشی مرغداری موجب آتش سوزی در این سالن شده است.
احمدی اظهار داشــت: این حادثه خوشبختانه تلفات انسانی نداشت، ولی 

برخی تجهیزات و لوازم موجود در سالن این مرغداری از بین رفت.
وی گفت: ضروری است مالکان مرغداری ها سیستم های برقی و گرمایشی 
ســالن های محل نگهداری طیور را کنترل و از تجهیزات غیرقابل  اشتعال در 

سالن های مرغداری استفاده کنند.
عاملان درگیری مسلحانه در دره شهر 

دستگیر شدند
فرمانده انتظامی دره شهر گفت: سه نفر از عاملان درگیری در این 

شهرستان دستگیر شدند.
سرهنگ محمد زمان بیگی اظهار داشــت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد درگیری مسلحانه در یکی از خیابان های 

این شهرستان، بلافاصله ماموران انتظامی به محل حادثه اعزام شدند.
وی علت این درگیری را اختلاف ملکی ذکر کرد و افزود: در این رابطه سه 
نفر بر اثر اصابت گلوله اسلحه شکاری مجروح که توسط عوامل امدادی به مراکز 
درمانی منتقل شــدند.  فرمانده انتظامی شهرستان دره شهر در این خصوص 
اضافه کرد: عاملان تیراندازی و درگیری پس از دســتگیری و تشکیل پرونده، 

جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

معاون عملیات ســازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری ســنندج گفت: استفاده از کرسی 
برقی غیراســتاندارد باعث آتش سوزی و وارد شدن 
خســارت زیاد مالی به یک منزل مسکونی در نایسر 

شد.
به گزارش ایرنــا، صالح زندی اظهار داشــت: عصر روز 
پنج شــنبه در پی تمــاس مردمی با ســامانه ۱۲۵ مبنی بر 
آتش ســوزی یک منزل مســکونی واقــع در ناحیه منفصل 
شهری نایسر، آتش نشانان ایســتگاه این ناحیه بلافاصله به 

محل حادثه اعزام شدند.
زندی اضافه کرد: علت آتش ســوزی این منزل مسکونی 
استفاده از کرسی برقی غیراستاندارد بود و آتش نشانان نسبت 

به اطفای حریق این خانه اقدام کردند.
وی یادآور شــد: در این حادثه کســی آسیب ندید ولی 

خسارت زیادی به این منزل مسکونی وارد شد.
وی گفت: لازم اســت برای کرســی برقــی از یک پریز 
جداگانه جهت تامین برق استفاده و حفاظ توری روی المنت 

کرسی برقی را به هیچ وجه از آن جدا نکنید.

انقلاب مرکز استان فارس  دادســتان عمومی و 
گفت: مدیرکل ســابق ورزش و جوانان استان فارس 

برای تحمل محکومیت خود به زندان معرفی شد.
به گزارش خبرگزاری تســنیم از شیراز، حیدر آسیابی 
دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس اظهار داشت: 
مدیرکل سابق ورزش و جوانان به اتهام ۲۸ فقره اخذ رشوه، 
جمعا به مبلغــی بالغ بر ۱۷ میلیارد و ۹۳۳ میلیون ریال به 
تحمل ۱۰ سال حبس، جزای نقدی، انفصال دائم از خدمات 

دولتی و ۷4 ضربه شلاق محکوم شد.

انفجار  فرماندار شهرستان اسلامشهر گفت: 
در روستای شــمس آباد چهاردانگه از توابع این 
شهرستان ساعت ۹ صبح روز- پنج شنبه- بر اثر 

نشت گاز به کشته شدن ۶ نفر منجر شد.
مسعود مرسلپور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: 
متاســفانه بر اثر نشت گاز و انفجاری که در پی آن رخ 
داده ۶ نفــر در بنایی که به صــورت غیرمجاز در یک 
باغچه در روستای شمس آباد بخش چهاردانگه احداث 

شده بود، فوت شدند.
وی ادامــه داد: بلافاصلــه پس از وقــوع انفجار و 
اعلام همسایگان نیروهای امدادی، مسئولان ذیربط و 
آتش نشــانی در محل حادثه حاضر شــدند و به اطفاء 

حریق پرداختند.
مرســلپور تصریح کرد: متاسفانه ۳ برادر به همراه 
خواهرزاده شان و دو نفر که ظاهراً از دوستان این افراد 

بودند در این حادثه جان باختند.
فرمانــدار اسلامشــهر ادامــه داد: در حال حاضر 
بررســی ها درخصوص علل وقوع این حادثه در دست 

بررسی است.

کشف 30 میلیارد کالای قاچاق در تهران
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف کالای قاچاق در یک دستگاه خودروی تریلر به 

ارزش ۳۰ میلیارد ریال در ماموریت های پلیسی این یگان خبر داد.
ســرهنگ عبدالوهاب حسنوند در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: با کنترل تردد خودروهای عبوری 
در محورهای مواصلاتی ســطح شــهر تهران، ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر موفق شدند حین انجام 
ماموریت به یک دســتگاه خودروی تریلر ســوخت، حمل بار قاچاق مشــکوک و آن را در بزرگراه »تهران- قم« در یک 

عملیات پلیسی توقیف کردند.
وی با بیان اینکه ماموران در بازرســی های انجام شده از داخل این خودرو ۷۶ کارتن روغن هیدرولیک خودروهای 
سنگین، ۱۱۵ حلقه انواع رینگ خودرو و تعدادی لوازم یدکی قاچاق که فاقد فاکتور و برگه گمرکي بود را کشف کردند، 

گفت: راننده خودرو نیز دستگیر شد.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران با اشاره به اعتراف راننده خودرو مبنی بر خرید و فروش و انتقال کالای قاچاق 
در محفظه سوخت تانکر، خاطر نشان کرد: کارشناسان ارزش ریالی این کالاها را ۳۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند. حسنوند 

در پایان خاطر نشان کرد: متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

بازداشت مدیرعامل منطقه آزاد اروند
 با گزارش سازمان بازرسی

مدیرکل سابق ورزش و جوانان استان فارس 
روانه زندان شد 

انفجار 
۶ کشته برجای گذاشت

استاندار: 

هیئت دولت کمک به سیل زدگان بوشهر را تصویب کرد

اتصال برق، منزل مسکونی را به آتش کشید

اختصاص یافته  است.
اســتاندار بوشــهر بیان کرد: خســارت و آسیب سیل 
بــه برخــی از واحدهای مســکونی و اراضی کشــاورزی و 

زیرساخت ها چشمگیر است.
گراوند ادامه داد: در شهر وحدتیه بخش عمده پاکسازی 
صورت گرفته و بخشــی هم با بســیج همه امکانات استانی 

پاکسازی  شد.
وی افزود: در روســتای بویری نیز مردم این منطقه در 
بحث سیل اذیت شدند و ۳۵ خانوار هم در حوزه کشاورزی 

و خانه های مسکونی آسیب دیدند.
گراونــد گفت: از امــروز برخی از دســتگاه ها کمک به 
سیل زدگان را آغاز می کنند و در حوزه زیرساخت ها بر اساس 

امکانات کار شروع می شود.
وی اجــرای دیوار حفاظتی روســتای بویــری، ترمیم 
جاده های بین مزارع، ساماندهی و بهسازی کانال های آبیاری 

را نیز از دیگر برنامه های دستگاه های اجرایی خواند.
استاندار بوشــهر اضافه کرد: همه دستگاه های اجرایی، 
شــهرداری ها و نیروهای جهادی در کمک رســانی به مردم 
سیل زده پای کار آمدند و تا حدود زیادی وضعیت ساماندهی 

شده  است.
 بارندگی های شدید همراه با توفان تندری روز یکشنبه 
۱۶ آذرماه جاری در استان بوشهر باعث طغیان رودخانه های 
فصلی، جاری شدن سیلاب، آبگرفتگی، کشته شدن ۲ نفر و 
خسارت به مردم، تاسیسات زیربنایی و بخش کشاورزی شد.


